

38 Rajd „BULWA”

KŁONICE 30.09.2023r.

W dniu 30 września u podnóża Radogostu – na polanie w Kłonicach odbył się 38 Rajd Bulwa. Organizatorami Rajdu był Oddział PTTK w Jaworze oraz Koło „Tramp” działające w Dolnośląskim Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jaworze. Na miejsce rajdu przybyli młodzi turyści z SP nr 5 w Jaworze pod opieką Anny Purgał, Anny Bełzy, Eweliny Żukiewicz, Marty Pawłowskiej oraz czwórki rodziców, SP w Gniewkowie – opiekunki Urszula Lipińska i Krystyna Piwko i DMOW pod opieką Andrzeja Kowalika i Roberta Mazureka. Po turystycznym posiłku rajd otworzył komandor Andrzej Kowalik, który powitał wszystkich przybyłych oraz przedstawił gości: Dyrektora DMOW – Pana Mariusza Barańskiego oraz kolegę Eugeniusza Zwierzchowskiego – najstarszego turystę w Jaworskim Oddziale PTTK, Annę Orda – członka Zarządu Oddziału PTTK w Jaworze.



A ponieważ w dniu Rajdu był **Dzień Chłopca**, więc wszystkim chłopcom – tym dużym i małym życzyliśmy samych radosnych chwil.



Tradycyjnie dla młodzieży przygotowaliśmy parę konkursów. Pierwszym z nich był konkurs wiedzy „**Co wiem o ziemniaku**”. W konkursie tym tryumfował Szymon Kić z DMOW Jawor. Kolejne miejsca zajęli : Zuzanna Kruk (SP 5), a trzecia lokata po dogrywce przypadła Amelii Kubusiak z SP Gniewków.



Pewne przysłowie mówi , że „ **w zdrowym ciele – zdrowy duch**” czyli na Rajdzie nie mogło zabraknąć konkursów sportowych. **W kapkach** zwyciężyła Zuzia Basara. Kolejne miejsca zajęli Piotr Wałach i Zuzia Kruk. **W skakance** dwoma pierwszymi miejscami podzieliły się Ala Turko i Liliana Wysoczańska z SP Gniewków. Trzecie miejsce zajęła Daria Tryszpiot z SP 5. **W rzutkach** najlepszy wynik osiągnął Szymon Kić, Tymon Drozd i Laura Maciejewska. W salonie ponownie tryumfował Szymon Kić, a trzecie miejsce zajął Oliwier Gozdur. Niezwykle trudne zadanie miała komisja przy wyborze **hasła/plakatu promującego turystykę**. Po długich debatach postanowiono przyznać następujące miejsca : I miejsce Grupa z Gniewkowa (kl. IV). Drugie miejsce zajął Bartosz Szydełko -Makodoński z SP 5 , a trzecie otrzymała praca Amelii Ignatowicz, Nadii Michałko, Darii Krysjot z SP 5. Ostatnim rozegranym konkursem był konkurs na : „**Najbardziej niepotrzebną rzecz na Rajdzie**”. Tutaj również wybór był niezwykle trudny, gdyż trzeba było obejrzeć dużą liczbę „ eksponatów”. Ostatecznie Komisja zdecydowała, że zwycięzcami tej konkurencji są Amelia Kubasiak i Konrad Rogala, którzy przynieśli z sobą piloty do telewizora. Zwycięscy otrzymali nagrody ufundowane przez Urząd Miasta i Starostwo Powiatowe w Jaworze.

Komandor rajdu - Andrzej Kowalik

Zdjęcia – Robert Mazurek , Anna Purgał

